

## **D427-SP-Set pin terminali , cleme banda izolatoare**

I.D.: 90672878

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.844,86 RON - 1.844,86 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Banda izolatoare schneider , 19 mmx20 m , neagra 10 rola 8.40 84.00 banda izolatoare schneider , 19 mmx20 m , alba 10 buc 8.40 84.00 banda izolatoare schneider , 19 mmx20 m , albastra 10 buc 8.40 84.00 banda izolatoare schneider , 19 mmx20 m , rosie 10 buc 8.40 84.00 regleta capat 10 mmp , 10 poli 20 buc 11.75 235.00 regleta capat 6 mmp , 10 poli 20 buc 8.65 173.00 regleta capat 4 mmp , 10 poli 20 buc 6.97 139.40 clema ptr fire myf 3 conectori ( set 5 buc ) 10 buc 8.40 84.00 clema ptr fire myf 5 conectori ( set 5 buc ) 10 buc 18.40 184.00 regleta 4 mmp alba 20 buc 2.85 57.00 regleta 6 mmp alba 20 buc 3.85 77.00 regleta 10 mmp alba 20 buc 6.85 137.00 coliere prindere plata 200x3.5 mm 100 buc / set 10 buc 6.90 69.00 coliere prindere plata 300x4.8 mm 50 buc / set 10 buc 10.90 109.00 pini terminal haupa 2.5 mmp /10 albastri 500buc / set 2 set 54.60 109.20 pini terminal haupa 4 mmp /10 albastri 500buc / set 1 buc 67.25 67.25 pini terminal haupa 6 mmp /12 galben 100 buc / set 2 buc 19.30 38.60 pini terminal haupa 10 mmp /12 rosu 100 buc / set 1 buc 29.41 29.41 TOTAL 1844.86

---